
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
11 марта 2019 г. г. Изобильный №                           373 

 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права опера-
тивного управления, а также имущественных прав субъектов малого и сред-
него предпринимательства), предназначенного для предоставления его во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства, находящегося в собственности Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края 
 
 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 го-

да № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Россий-

ской Федерации», постановлением администрации Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края от 11 марта 2018 г. № 372 «Об утвержде-

нии порядка формирования, ведения и обязательного опубликования переч-

ня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исклю-

чением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 

также имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-

ства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользо-

вание на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринима-

тельства, находящегося в собственности Изобильненского городского округа 

Ставропольского края», администрация Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, сво-

бодного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов ма-

лого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставле-

ния его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства, находящегося в собственности 

Изобильненского городского округа Ставропольского края.  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

аналитической газете Изобильненского городского округа Ставропольского 

края «Изобильненский муниципальный вестник» и разместить на официаль-

consultantplus://offline/ref=193A52431F01DCD0DD753E291579D0D6CF9141ACB695F7FA6F24CD299DCAD6A9E7B7EDC9E166CFD8398245AF8B5C7B837668A01497891384o37FG


2 

 

 

ном сайте администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края Форостянова В.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 
Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края                В.И.Козлов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

УТВЕРЖДЕН  
 

постановлением администрации  
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
от 11 марта 2019 г. № 373  

 
 
 
 
 

Перечень  
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключени-
ем права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, 
находящегося в собственности Изобильненского городского округа  

Ставропольского края 
 
 

№  
п/п 

Наименование муниципаль-
ного имущества, индивидуа-
лизирующие характеристики 

 

Адрес, местоположение объекта 

1. Земельный участок из земель 
промышленности, кадастро-
вый номер 26:06:130701:55, 
площадь 70088 кв. м.  

Ставропольский край, Изобильнен-
ский район, п. Солнечнодольск,  
ул. Техническая, 14/38 

 
 
 
 

 


